
Прилог 3

Расходна 
ставка Назив на ставка

Доспеани, а неплатени 
обврски Т*

Недоспеани обврски Т Недоспеани обврски 
T+1**

Недоспеани обврски 
T+2***

401 Основни плати 125.371.812 55.633.197 0 778 

402 Придонеси за социјално осигурување 156.716.418 2.348.083 0 0 

403 Останати придонеси од плати 1.387.059 0 0 0 

404 Надоместоци 390.264.928 11.205.347 0 6.045 

411 Финансирање на нови програми и потпрограми 96.760 0 0 0 

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 26.586 0 0 0 

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 3.847.477.311 403.205.261 118.062 0 

414 Резерви за капитални расходи 0 0 0 0 

420 Патни и дневни расходи 8.189.269 15.655.552 600.000 0 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 8.096.639.000 1.236.095.136 16.384.823 2.663.805 

423 Материјали и ситен инвентар 6.646.781.029 1.978.758.395 2.239.477 287.443 

424 Поправки и тековно одржување 1.557.011.991 319.193.301 10.728.901 0 

425 Договорни услуги 3.751.420.736 1.308.612.504 463.640.865 1.678.490 

426 Други тековни расходи 4.695.757.111 130.946.088 48.407.126 125.862.464 

427 Привремени вработувања 38.701.273 36.195.700 1.000.000 0 

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 1.040.628.890 211.677.400 227.813.793 189.551.863 

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 11.297.660 549.479.991 643.770.354 554.411.061 

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 3.480.516 20.367 0 0 

461 Субвенции за јавни претпријатија 3.656.690 54.708.563 0 0 

463 Трансфери до невладини организации 35.240.497 84.612.351 50.199 0 

464 Разни трансфери 1.328.184.503 249.351.709 7.968.007 5.933.231 

465 Исплата по извршни исправи 401.919.002 0 1.517.049 0 

471 Социјални надоместоци 3.170.020 924.072 0 0 

480 Купување на опрема и машини 589.155.172 132.597.832 7.096.347 8.322.546 

481 Градежни објекти 103.314.865 17.811.966 0 0 

482 Други градежни објекти 3.366.969.479 2.921.117.313 234.572.002 660.704.858 

483 Купување на мебел 4.418.828 690.713 0 0 

484 Стратешки стоки и други резерви 882.253 903.528 0 0 

485 Вложувања и нефинансиски средства 991.636.701 1.565.936.219 279.756.878 286.170.879 

486 Купување на возила 132.657.010 269.385.712 10.925.632 328.434.697 

488 Капитални дотации до ЕЛС 218.776.373 724.446.359 344.969.839 278.571.880 

489
Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации

0 847.441.737 0 0 

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 3.932.862.227 5.005.703.093 5.378.972.398 4.776.369.447 

492 Отплата на главнина кон домашни институции 2.400.000 1.352.353.459 2.995.821.315 3.406.645.129 
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 92.260.673 24.268.268 64.711.153 61.917.410 

Вкупно: 41.578.752.642 19.511.279.216 10.741.064.220 10.687.532.026 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД МАРТ 2026 ГОДИНА

*Т-Тековна фискална година
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